
t.
[,4

E.

íoř
ť-\.
šť
lI
IJ

\]š
{6

vrť

iÁÝ
§

Smlouva
o poskytování služeb V oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

požární och rany, Varianta STAN DARD.

smluvní strany:

oř9anizacei

sídlo:

zastoupenái

tč:

Dtč:

zapsaná v oR:

Bankovní spojení:

dále jenoín poskytovaiel

olganizace:

sídlo:

zastoupená:

tčl
Dlč:

Evidujíci úřad:

BankoVní spojení:

dále jenom objednatel

uzavřely podle § 1746, odst.2. zákóna a9l2012 sb, - občanský zákonik tuto smlouvu

čL. l. - PŘEDMĚT SMLoUVY

Rozsah činnosti poskytovatele Ve smyslu této smlouvy je podmíněn trvéním práVního Vztahu dle této
smlouvy, Poskytovatel se zavazuje zajištbvat pro objednatele Výkon extemi osoby s odbornou
způsobilostí V bezpečnostní práce (dále jen BozP) podle § 9 zák. č, 309/2006 sb, V platném znění a
V požární ochraně (dále jen Po) podlé § 1,1 zákona č, 133/1985 sb, V platném zněnl, spočlvajíci
v plůběžném poradenstvl, kontrole a metodickém řízeni standardu BozP a Po V souladu se
systémem stanoveným V organizačn í směmici BozP a Po a V souladu s platnými práVními předpisy

České republiky a zajistit pro objednatelé další činnosti uvedené V tomto článku, schéma zajištění
BOZP a Po je V příloze č, 1 této smlouvy,

Dále provozovatél zajistí pro objednatele činnosti uvedené dále V tomto článku, schéma zajištění
BoZP a Po je V příloze č, 1 této smlouvy,

1, Varianta zajišiění - STANDARD. Způsob a rozsah zajištění BozP a Po je Vpříloze č, 1této
smlouVy,

2, Předmět smlouvy bude plováděn na provozovně objednatele - V Klidu 3133/12
4oo 11 Ústí nad Labem.

3, Poskytovatel provede á Vyhodnotl Vstupní audit BoZP a Po, Podmínkou pro zahájení auditu je
dodání podkladů BoZP a Po objednatelem v požadovanérn íozsahu a V termínu podlé čl, lV,
odst 1 a 2 této smlouvy, Prť]běh audiiu:

1

GUARD7,V,o,s,
Divišova 235, 530 03 Pardubice

Bc. Milošem Eichlérem, jednatelem spoléčnosti

4a173622

cz4a173622

Vedeném u Ks V Hradci Králové oddílA., Vložka 3503

ČSoB Pardubice 1 32643315/0300

a

Domov pro sénioly severniTerasa, př|spěVková organizace

V Ktidu 3133/12, Ú§tí nad Labem 400 11

lng,Petrem Boťan§kým, řediielem olganizace

44555326

Cz44555326

35101 - Magistrát města Ústi nad Labem

KB ťJstí nad Labem 378355024710100



3,1, systémový audit v oblastech:

3,1,1,BoZP,

3.,1.2.Po.

3,2, Fyžická kontrola na pracovištlch:

3,2,1.shoda s legislativními požadavky,

3,2,2,shoda s Vnitřní dokumentací BozP a Po,

3,2,3, bezpečnostn í značen l,

3.2.4,účast a znalosti zaměstnanců V BozP a Po,
3,3, zpracování a plojednánl zprávy z auditu BozP a Po,

4. Poskytovatel navrhne opatřénl k odstíaněni néshod zjištěných Vstupním auditem BoZP a Po,

5. Poskytovatel zpracuje a bude průběžně aktualizovat lé9i§tr neshod BoZP a Po objednatele.

6, Poskytovatel bude provádět průběžné řlzen' lizik, dokumentovat a aktualizovat při každé změně
podmínek na pracovištich objednatele, které mu budou oznámeny,

7, Poskytovatel zpíacuje a budé aktualizovat dokumentaci BoZP a Po v souladu s platnými
právními píedpisy České íépUbliky a specifickými podminkami objednatele,

8, Poskytovatel poskytne objednateli přístup do GUARD|ANU (online informační a komunikační
portál provozovaný poskytovatelem pro oblast BoZP a Po), který budé obsahovat V elektronické
podobě:

8,1, Registr néshod BozP a Po.
8,2, Lhůtník BozP a Po,
8,3, Aktuální dokumentaci BoZP a Po V elektronické podobě,

8.4, Protokoly z dohlidek BoZP a Po,
8.5. záznamy z audií|J BoZP a Po a ročních provělek,

8,6, Komunikační rozhraní,

9, Po§kytovatel poskytne objednateli v rámci této smlouvy é_learningová školeni, uplavená podle
konkrétních podmínek objednatele:

9,1, Školení požární ochÉny- zaměstnanci,

9,2, Školéní požární ochíany - vedoucí zaměstnanci,

9,3, Školení BozP -zaměstnanci.
9,4, Školéní BozP -vedoucí zaměstnanci.

9,5, Školenl řidičů reférentských Vozidel,

9,6, Školenl Bezpečnájízdá (6 kuzů)
9,7, Školeni píVní pomocí,

9.8, Ergonomie práce na Pc,
10, Poskytovatél poskytne objednateli pro administraci a správu e-learningových školení unikátnl

přistup do LMs systému (Learning Management system),

11. Poskytovatél bude provádět po dobu tfuání této sínlouvy Vždy 1x za 3 měsíce kontrolní dohlídky
BozP a Po na pracovištích objednatele,

12, Poskytovatel provede 1x za kalendářní rok prověrku BozP a Po podlé § 108, odst, 5 zákona č,
262l2o06sb. Zákoník préce. Píovede ji během kontrolní dohlídky BozP a Po zpEcuje o tom
písemnou zpráVu, kterou s objédnatélém projédná,

13, Poskytovatel bude provádět prezenční školeni BozP a Po, (pokud nejsou zajištěna e-learningem)
v době kontrolni dohlidky, pokud to časový roz§ah a program dohlídky umožňuje,

14, Poskytovatel budé navrhovat obJ'ednateli s přédstihém (alespoň 1 měsic) datum a čas kontrolní
dohlídky é_mailem_ objednatel térmín e_mailém pofurdí, nebo pokud mu nevyhovuje, dohodne
s koordinátorem poskytovatele náhEdní termín. Pokud objednatel zruší tento náhradní termín,
další kontrolní dohlídka je již placena nad rámec této smlouvy. Pokud kontrolni dohlídku není
možné plovést z důvodu překážek na straně objednatele, provedou sé činnosti, které se měly



16

15,

17.

18

provést Vdobě této dohlidky náhíadním zpúsobem stím, že Vícenáklady budou placeny nad

rámec této smlouvy.

Poskytovatel budé metodicky spolupracovat na výzvu ob.jédnatele při vyšetrovéni ždrojt] a přičin

pracÓVních úrazů (popřípadé jejich iikvidaci) a navrhovat iechnická nebo administrativní opatřénl
pro zamezení opakování Úrazu že stejné příčiny,

Poskytovatél bude spolupÉcovat na výzvu objednatéle s kontrojnImi oígány státního odborného
dozoru (asistence pii kontrolách, kořunikace apod,)

Poskytovatel zajisti pro objednatéle hotline: +42o 466 535 700, +420 603 456 209 Ve všednídny
v době 7:00 -15:30,

Poskytovatel zajisti (nad Émec této smlouvy na základě samostatných objednáVek a za přédem

odsouhlasenou cenu):
18.1, osobní ochranné pracovní prostředky,
18,2, Věcné prostředky požárnIochrany, tj, přenosné hasicl přlstroje, pojlzdné hasicí přístroje,

hydrantové skFíně, hadice, ,.,

18,3. Bezpečnostní značení,
18,4. Lékárničky a zdravotnický mateliál,
18,5, Kontroly a revize vyhražených technických zařízení,
18,6, odborna školení (např, školenísvářéčů, elektrikářů, řidičů manipulaóních Vozíků apod,)

18,7, speciální dokumentace {např. dokumentace zdolávání požárů, dokumentace o ochraně
pied výbuchém, pracovní postupy u konkrétních staveb, požárně bezpečnostní řešeni
apod.)

18.8. Další služby, práce a materiál podle požadavků objednatele,

čL. ll. - úPLATA A PLATEBNí PoDMíNKY

1, smluvnl strany se dohodly, že poskytovateli náleží za u§kutečnění činností dlečl. l
úplata Ve výši 1 270,- Kč měsíčně,

2, K dohodnuté Výši t]platy bude připočtena DPH v zákonem stanovené Výši.

3, Dohodnutou úplatu se objednatel zavazuje uhÉžovat poskytovateli Vždy do 10. dne
daňového dokladu, Datem uskutečnění zdanitelného plněni je první den každého
měsíce, za ktérý poskytovatel fakturuje,

4, Daňový doklad bude objednate|i zasílán elektronicky

télo smlouvy

od Vyslavení
kalendářního

na é,mailovou adresu|

lenka,iesarova@ddst.cz

5. Na jednotlivá p]nění provedená poskytovatelem na základě samostatné objednáVky objednatele,

kteá nejsou předmětem této sm'ouvy, Vystavi poskytovatel po odsouhlasení ceny plněni

objédnate|em fakturu, kteráje splatná do 10 dnů od jejího Vystaveníobjednateli.

6, Vpřípadě, že bude objednatel v prodlení s platbou déle než 21 dnl, poskytovatel 9] Vyhraalr]e

práuó po pt"d"hori. písemném vyrozumění přerušit Výkon činnosti v plném rozsahu dle čl, l, télo

Šmtouvy áz do uhrazení pohledávky s tlm, že nebude provádět žádné úkony V zajištění BoZP a
Po objednatele,

7, V případě rozšlření či zúžení předmětu smlouvy (V důsledku změny počtu vnitřních organizačních
jeónotek, pracovišť, změny technologié, počtu a typů strojl], pracovních pozic apod,), bude výše
r-tplaty a iozsal činnosti upravena dohodou mezi oběma smluvnimi stranami dodatkem této

smlouvy,

čL, lll. - PoVlNNo§Tl PosKYToVATELE

1, Poskytovatel se zavazuje provádět činnosti uvedené VČl. l této smlouvy spéčí v souladu se
zájmy objednatele,

2. Poskytovatelje povinen vykonáVat činnosti uvedené v Čl, l této smlouvy sám. V případě, že pověrl

plněn-ím někt;lé činnostiťřetiosobu, odpovídá objednatelitak, jako by tuto činnost pro něj vykonal

sám,

3, Nemůže-li poskytovatel Vykonávat svoji činnost pro objednatele, musí ho o tom neprodleně
písémně informovat,

4, Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostéch, které při plněni úkolů

podle této smlouvy zjistil



8,

5,

6

Poskytovatel prohlašuje, že veškeré infomace, které mu byly či budou podány objednatelem

kplnéní činností dle iéto smlouvy, či informace, které sám při plnění télo sm]ouvy zlskal o
objednatéli, jsou infoímacémi důVěrnými a nesmíje proto použít V rozporu sjejich účelem pro své
potřeby nebo potřeby jiných osob,

Poskytovatelje povinen V §ouladu se zák, č, 101/2000 sb,, o ochraně osobních údajů á o změně
některých zákonů, V platném zněnI, přijmout taková opatření, aby nernohlo dojít k neopÉvněnémU
nebo ňahodilému přlstupu k osobním údajům zaměstnanců, která mu poskytl objednatél k plnění

předmětu této smlouvy, či kjejich zničení nebo ztráiě, neopráVněným prenosům, k]ejich
neoprávněnému žpracovéni, jakož i jinému zneužití osobních údajů, Tato povinnost platl i po

u končen í platnosti této smlouvy,

Poskytovatel neodpovídá za škodu a následky při plnění předmětu této smlouvy, které Vzniknou

neplněním povinností objednatele, vyplývajících ž této smlouvy nebo jeho nedostateěnou
součinnosť při poskytovánj potřebné spolupíáce, potřebných infolmací a poskytování písemných
podkladů ze strany objednatelé souvisejících s plněním předmětu této smlouvy,

Poskytovaiel ruči za legislativní platnost a spráVnost dokumentace, kterou pro objednatele na

základě této smlouvy zhotoví, jakož i za písemná doporučenijim předaná objednateli k plovedení

opatření souvisejících 9 předmětem této smlouvy za předpokladu Včasného poskytnutí píavdivých

a úplných iníoímací dodaných obJednatelem,

Poskytovatel nezodpovídá za škody vzniklé objednateli z důVodu nedodržení písemných

dopoiučení předaných poskytovatelem objednateli (tj, předevšim neodstíanění neshod uvedéných
v rcgistru neshod a neprovedeníčasově limitovaných činnosti podle regishu lhůt).

čL. lV. , soUčlNNosT

objednatel se zavazuje nejdéle do 30,9,2014 podlé skutečnosti a V plném rozsáhu vyplnit a zaslat
online formuláře poskytovateli pro potřeby analýzy stavu BozP a Po, zpracovánl bezpečnostních
analýž a dokumentace: :

1,1. Popis pracovních pozic, Dotazníkjé umístěný na
:htlD //questlonarv.eskoleni.eulcliénVqet?keV=8d3408f2

1,2, seznam placovišť, Dotazníkje urnístěný na
htto://qL]estionaaV,eskoleni,eu/c]ienVqet?kev=6a8'I 444:|

Předat poskytovateli k Vyhodnocení stáVájici dokumentaci a záznamy BoZP a Po V tištěné nebo

elektroňické podobě. To plovede nejdéle vtermínu uvedeném V odst, 1 tohoto článku,

Dokumentace a záznaňy, které nebudou objednatelem předány, budou pokládány při

Vyhodnocování, návrhu a údržbě systému BoZP a Po za neexistujicí,

objednaiel je povinen poskytovat poskytovateli potřebnou spolupráci a pravdivé informace

souvisejicí s Výkonem činnosti dle této smlouvy, a to v plném rozsahu,

objednatel se zavazuje prostřednictvím manažera BoZP a Po (dle odst,9, tohoto článku)
beŽodkladně, úplně a pravdivě prokazatelnoU formou (pi§emně na adresu síd|a společnosti nebo

e-mailem na adresu koordinator@guard7,cž) infoímovát poskytovatele o Všech skutéčnostech,
které přímo souvisí s Výkonem činnosti dle této smlouvy Poskytovate] n€nese žádnou

odpovědnost za škody, ktelé Vznikly jako dť]sledek neoznámení níže uvedených skuiečností
objednatelem, Jedná se především o infomace:

4,1, o zárněrech V oblastizměny užíVánIstaveb a prostor,

4,2,o stavebních úpravách, jejichž Výsledkem budou změny které ovlivní pť]Vodní půdorys

objektú,
4,3,o změnách V oblasti technických a technologických zařízení,

9.

4,4,o organizačních a personáIních změnách,
4,5,o pracovnich úražech, nehodách a haváriich,
4,6,o dalších změnách a skutečnostech, týkajic|ch se jej, ktéré majI VliV na BozP a?ó.

5, ob]ednatel se zavazuje Vytvořit poskytovateli přiměřené podminky pro Výkon činnosii dle čl, l této

smlouVy,

6. objednatel se zavazuje informovat poskytovatele o oznámených kontrolách že slrany státního

odóorného dozoru, oáborovych oígánů apod, a poskytnout mu žáznamy o výsledcích těchto

kontrol,

objednatél umožní poskytovateli V pracovni dobé vstup do Všech jeho prostor a přístup

k d;kumentaci a máteriáiům potřebným kza]ištění předmětu této smlouvy. Zároveň zajistí
součinnost svých žaméstnanců V době kontrolni dohlídky, aby mohla být provedena

V naplánovaném rczsahu.
4

2.



8

9

obiednatelsouhlasíspořizovánÍmfotografiíaVideozáznamůzpÉcoviŠťaposkytovatel§e
Ž"rlJiiĚiJ JJJzii"llrti"e |ro plnent ptěometu teto smlouvy, jako přílohy zpracovaných výstupú

áoaavánýcn'ouleanátetem póskytovateli a neposkytnout je třétím o§obám,

obiednatel bere na Vědomi, že Vrámcl lé1o smlouvy je mu poskytnut pouze pronájem e-

Ěái","q""v"n šioteni sotlviselicl s prédměiem této smlouvy, ']ato e-learningová školení jsou

umistJiá 'vvnraone V LI/s ;lostřédí poskytovatele a zůstáVají Ve Výhladním Vlastnictvl

"".ř"-t"*t"rlr, 
Ěň"t"o r ó-iéarninqov}'m iurzům bude oblednatel, umožnén (zádán' přístupových

bdka;ů) po oosouhlasení licenčn|ch ujedráni poskytovatele

12.

13,

1ooblednatelsezavazuie.Žézachovámlčenlivostoveškélémknowhowposkytovatele,sekteným
se seznámll, pied daléími stíanami a nebude jlm poskytovat 2ádné inforrrace

11 obiednatel ustanovuie pro styk s poskytovatelem pověřeného zástupce, dále jen manažer BozP' ].ř,'1]i"iJ'iiáiiži"l'žzi'riič5iá,'nijriiiáója"t,-, vKlidu á133/12,4oo 11 úsTi NAD

LABEM, kterýi

11,1 zastupuje objednatéle ve styku s kooídinátory poskytovatele,

rl z FiooÉzni projednava, pláňuje a kooídinuje s kooldlnátory poskytovatele úkony pro

zajištění BoZP a Po a zajišťujéjejich plnění,

oblednatel Dovéluie administlacl a spráVou e-learningových kurzú| Libora Hrdličku, 727 875373,

hídiicka@dást cz ,'V Klidu 3133/12, 4oo 1 1 ÚsTl NAD LABEM,

Kontaktní údaje koordinátora (kontaktni osoby) poskytovalele, te] ,603,4647,12, e-mail

i oóijin"tor.og,]ár"dz."., korespo;denční adresa: !ídlo společnostl poskytovalelé G U A R D 7,

V,o,s,, Divišova 235, 530 03 Paídubice,

čL. v. - DoBA PLNĚNi

1, Poskytovatel se zavazuje zajištbvat práce podle předmětu této smlouvy se začátkem doby plněni

této smlouvy 1,9. 2014

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,

čL. Vl. - UKoNčENí sMLoUVY

1'Tatosmlouvazanikápísémnoudohodouobousmluvníchstran'pÍsemnor]VýpovědíbezudánÍ
áň""a" 

"ýň"GOl ""bo'písemným 
odstoupením od smlouvy s udáním,důvodu výpovědi kteroukoliv

Žě *iuui,i"r, 
"i,"n. 

výpověd á oznámenl o odstoupení od této smlouvy je nutno doručit druhé

smluvní straně Ve formě doporučéného dopisu,

2, Výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná béžet prvniín dnem kaléndářního měsíce následujícího po

doručenívýpoVědi,

3, Po ukončení smluvního vztahu výpovědí má poskytovatel práVo na poměrnou část úplaty,

odpovldající činnosti, kterou Vykonai do posledního dne Výpovědnl lhůty,

2

1.

5.

čL. Vll. - sPoLEčNÁ A zÁVĚREčNÁ USTANoVENí

PíáVa a povinnosti upravené touto smlouvou přecházejí i na případné práVnl nástupce šmluvních

stran.

Zánik této smlouvy nezbavuje smluvní strany povinnosti splnit sVé záVazky z této smlouvy

VyplýVající,

smluvní strany se zavazují i po zániku této smlouvy zachováVat mlčenlivost Vúči tretím osobám o

us""n 
"tri"eio"t""n, 

sé (tenlmi se seznémily V souvlslosti svýkonem,píáV ,a povinnostl

ňV""j];řň; ií" ;louvy, jaŘož i o informacich získanych o díuhé stíaně, je;ich obchodních

Vztazích a hospodaření.

VšechnV změnv a úpravy Ve zněnísmlouvy 6e provádějl písemně po Vzájemné dohodě smluvnlch

stián adoatt eri l teio smlouvé odsouhlaseným oběma smlUvním slrarami,

Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvni strana obdrží pojednom

Výtisku,



6, smluvní strany svými podpisy stvžují. že tato smlouva nebyla sepsána V tísni, obsah smlouvy je
jim plně slozumitelný a na důkaz připojují svojé podpisy,

seznam pfrloh:

Příloha č, 1: Varianta STANDARD zpúsob a roz§ah zajišténí BozP a Po

V Ústí nad Labem, dné:1.8,2014

objednatel:
Domov pro seniory seveníTerasa, p,o.

lng, Petr Boi'anský
ředitelorqanizace

Divišova 235
530 03 PARDl,B;a:

Bc, lV]i]oš Eichler

V Pardubicích, dné: í, 8, 2014

B"ůY'ť3Ť""" GuARD 7, v.o,§.



Přiloha č. í: Varianta STANDARD způsob a rozsah zajištění BozP a Po

zhodnocenl slavu a zavedení systému řizení BozP a Po

1, pLÁN _ seznámení a koordinace plánu konkrétních tikonů k plněnl předmětu smlouvy, provádí se

telefonicky nebo Videokonferencl.

2, šBĚR PóDKLADů _ vyplněnl online formulářů Jedná se o podklády potřebné především pro

zpracování bezpečnostních analýz a zpracování následné dokumentace,

2,1, sernam a popis pracovních pozic volganizaci Včetně pracovních činností a při nich

použíVaných strojú, nástrojů, chemických látek atd"

2,2, séznam a popis pracovišť-

2,a, dotazník e'oŽp a po - stav současného zabezpečení BozP a Po,

e, ŠÝsrÉtr,toW nuolT - KoNTRoLA DoKUMENTAoE A zÁzNAN4ťJ Bozp A po (záznamy jsou

například doklady o školenI, rcviznl zpťáýy, záznamy o úrazu apod,)

3,1. kontrola žaslaných podkladů e-mailem nebo poštou

3,2, kontrola dokumentace na Všech pracovištích,

4. AUDIT - KoNTRoLA PRAcoVlŠŤ
4,1, Komptexní fyzická kontrola dodžováni BozP a Po na všech pracovištich,

4,2, Kom;lexní fyzická kontrola záznamů BoZP a Po na všech pracovištích,

l i. pnó]ior.rlrur zpRA\^, z AuDlTu Á sTANovENl HARlMoNoGRAMu DALšíoH pRAcl,

o§obní §etkání obou stlan.

5, ZAVEDENÍSYSTÉMU BOZP A PO
5,1, zpracováni registrů|

5.1,1.neshod
5,1,2-1hůtniky
5,1,3,|egislativy

5,2, zpracování dokumentace,
i.s- eirpr"u" u ,""ri.u"e školení- příprava e-learningu, o§novy a tematické plány školení atd,

5,4, Zplovozněnl GUARD|ANU včetně všech dat,

IJdžování a ztepšovánl systému řízenl BozP a Po

1. MoNlToRoVÁNl sYsTÉN4U
1,1, Ročníprověrky provádía Vyhodnocuje G U AR D7, v,o,s,

1.2, Kontrotní dohlídky plovádl a Vyhodnocuje G U A R D 7, V,o,s,

2.
3,

4.
5,

Kontroly na pracovištich provádí G U A R D 7, V,o,s"

z1,1ÉNoVÉ ŘlZENi
HóT LlNÉ a oNLlNE KoNzULTAoE - každý Všední den 7:00-15:30,

REAKT|VNl ANALÝZY
5.1. píacovníúlazy
5,2, havárié a nehody
5.3, sko.onehody
AKTNNl ANALÝZY,
HAVARlJNi PŘlPRAVENosT,
AslSTENcE PŘl KoNTRoLÁcH soD. V rámci konirolnldohlídky,

6,
7.
8,


